

# طرسلوع

## روزنامه

## استان‌های فارسی

### ارستجان

معاون سیاسی، امنیتی استاندار فارس در مراسم

معارفه فرماندار ارستجان مطرح کرد؛

#### مدیران منتظر به دستور و بودجه

#### محکوم به شکستند

کاووس رضایی فرماندار ارستجان شد



**سید محی‌الدین حسینی ارستجانی**: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در مراسم تودیع و معارفه فرماندار شهرستان ارستجان گفت: معاون استاندار فارس ادامه داد: فرمانداران و رؤسای ادارات باید شورها را به عنوان حلقه واسط بین حاکمیت و مردم را که از جنس خود مردم است به رسمیت بشناسند و از ظرفیت آنها به نحو احسن استفاده کنند. وی فسادهستیزی را از دیگر ویژگی‌های مدیران شایسته دانست و گفت: ایجاد دولت اسلامی با فساد هم‌خوانی ندارد. فسادهستیزی همان مبارزه با فساد است که باید در دستور کار فرمانداران باشد.
محبی‌پور مردمی بودن را به عنوان مهمترین ویژگی مدیران شایسته قلمداد کرد و افزود: در دولت سیزدهم مدیرانی که با خشونت با مردم رفتار می‌کنند و نسبت به مشکلات مردم بی‌تفاوت هستند جایی ندارند. او با اعتقاد به اینکه کسی که در منصب مدیریتی قرار می‌گیرد باید مردمی باشد و ظرفیت مدیریت داشته باشد، گفت: مردمی بودن یعنی مدیران باید در میان مردم باشند، شرایط مردم را درک کنند، حرف آنها را بشنوند و ظرفیت تحمل انتقاد و گلاویه مردم را داشته باشند.»مدیر منتظر دستور» در دولت سیزدهم نمی‌تواند حرکت کند. وی با بیان اینکه مدیران باید حرکت جهادی داشته باشند، یادآور شد: مدیر پشت‌میزنشین، مدیر تئیل و منتظر به دستور و مدیری که منتظر بودجه است در دولت سیزدهم نمی‌تواند حرکت کند چراکه هم خودش شکست می‌خورد و هم مردم را دچار شکست می‌کند.
محبی‌پور گفت: حرکت جهادی به معنای جهد و تلاش همراه با خستگی‌ناپذیری بودن و شبانه روز نشناختن است.

معاون استاندار فارس در بخش دیگری از سخنانش درخصوص شهرستان ارستجان گفت: امروز ارستجان را به عنوان یکی از شهرستان‌های آبرومند استان فارس می‌شناسند. البته همه شهرستان‌های فارس از جایگاه خوبی برخوردار هستند اما شهرستان ارستجان در برخی ابعاد به عنوان شهرستان شاخص به شمار می‌رود و آنچه این شهرستان در شرایط کنونی دارد حاصل تلاش گذشتگان است. وی اظهار کرد: ارستجان ضمن اینکه از ظرفیت‌های بسیار خوبی برخوردار است با مشکلاتی هم دست و پنجه نرم می‌کند. فرماندار باید با مشورت از افراد مجرب فرصت‌ها و تهدیدهای شهرستان را شناسایی کند و از این طریق برای توسعه این شهرستان تلاش کند.

در این مراسم از زحمات رحیم عزیزی فرماندار سابق ارستجان قدردانی و دکتر کاووس رضایی استاد دانشگاه ارستجان به‌عنوان فرماندار جدید این شهرستان منصوب شد.

### کازرون

#### مراسم بزرگداشت ارتحال

#### امام خمینی (ره) و قیام پانزدهم

#### خرداد در کازرون برگزار شد



**سرویس خبری/ میلاد پناهی**: مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) و قیام خونین پانزدهم خرداد ۱۳۴۲ با حضور گسترده مردم و سخنرانی روح‌الله نجابت‌نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در مصلى جمعه کازرون برگزار شد.

در این مراسم نجابت به بیان چند مورد از اصول قیام پانزدهم خرداد و انقلاب اسلامی از جمله پیوند با روحانیت، مردمی بودن، تحول‌خواهی، شهادت و شهامت پرداخت و اظهار داشت: مردمی بودن و حضور قطعی مردم در صحنه یکی از این اصول است و هرجا که مردم در صحنه آمده‌اند، تمام کفر و استکبار با همه توان خود نیز نتوانسته‌اند علیه مردم و نظام کاری کنند.

او با بیان اینکه تمام تلاش دشمن در مقاطع مختلف، دل‌سردی مردم و فاصله‌نداختن بین حاکمیت و مردم بوده است، اذعان داشت: به طور مثال نکته اساسی پیاده‌روی اربعین و سیل خروشان مردم این است که همه‌چیز مردمی است. انقلاب هم از ابتدا و از خرداد ۴۲، سال ۵۷ و تا ۹ دی ۸۸ و امروز هرجا

تاریخ	<b>۱۶</b>
خرداد	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: عملیات احیا و مرمت قنات نهلویه به پایان رسیده و آماده بهره‌برداری است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور با بیان اینکه بیش از ۳۰ هکتار از اراضی زراعی و باغی روستای کهنویه با آب این قنات مشروب می‌شود، تصریح کرد: قنات نهلویه به طول ۸۵۰ متر و دارای ۲۹ میله چاه است که با اعتبار ۱۴۴۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی فنی و اعتباری مرمت و احیا شده است.

#### مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛ پایان عملیات اجرایی احیا و مرمت قنات نهلویه روستای کهنویه در خنج

این مقام مسئول ابراز کرد: به دلیل خشکسالی‌های چند سال اخیر و همچنین بر اثر سیلاب دی ماه سال گذشته که باعث تخریب قسمت‌هایی از قنات و کاهش دبی آن به ۷ لیتر بر ثانیه شده بود خوشبختانه پس از اتمام عملیات اجرایی پروژه احیا و مرمت قنات مذکور، دبی قنات به ۱۵ لیتر بر ثانیه افزایش پیدا یافته است. او افزود: ریزش برداری گالری، لایروبی، نو کنی، بغل بری، باز کردن دهانه میله چاه‌های مسدود، تهیه کول‌های بتنی و نصب تابلو در مظهر قنات از جمله عملیات اجرایی احیاء و مرمت این قنات است.

ساعت کار دستگاه‌های اجرایی این استان از ۶/۳۰ تا ۱۳ و ۳۰ دقیقه خواهد بود.

به گزارش ایرنا روابط عمومی استانداری بوشهر به نقل از اصغر جعفری اعلام کرد: در این راستا نیاز است مابقی ساعت کاری کارکنان به صورت دور کاری انجام پذیرد.

وی یادآور شد: مراکز بهداشتی و درمانی، بیمارستان‌ها، اورژانس، آتش‌نشانی، خدمات امداد جاده‌ای، پاسگاه‌های نظامی و انتظامی، بخش‌های اجرایی و خدماتی شهرداری‌ها و واحدهای عملیاتی دستگاه‌های اجرایی مربوط به ماده ۱۲ قانون امور گمرکی مشمول ابلاغیه تغییر ساعت کاری نیستند.

جعفری ادامه داد: ساعت کار ابلاغی به طور صرف شامل واحدهای ستادی بانک‌ها است و ساعت کاری شعبه‌ها توسط شورای هماهنگی بانک‌های استان اعلام خواهد شد.

وی اظهار کرد: کلیه واحدهای ستادی بیمه‌های مستقر در استان مشمول ساعت کاری اعلام شده هستند.

جعفری گفت: خاموشی کلیه وسایل برقی به ویژه تجهیزات سرمایشی و روشنایی بعد از پایان ساعت کاری الزامی است و همچنین حضور کارکنان در ادارات در خارج از ساعت اداری اعلام شده به استثنای موارد ضروری (به تشخیص مدیر دستگاه) ممنوع است.

### کتاب

مدیر برق شهرستان گناوه:

#### ۲۰ میلیارد تومان هزینه توسعه برق

#### در روستاهای گناوه شد

مدیر برق شهرستان گناوه گفت: بیش از ۲۰ میلیارد تومان برای طرح توسعه برق در روستاهای شمالی این شهرستان هزینه شد.

به گزارش ایلنا، جواد عرب به رسانه‌ها اعلام کرد: با توجه به گسترش روستاهای شمالی شهرستان گناوه و نیاز این روستاها به طرح توسعه برق در این روستاها و همچنین افزایش پایدار برق در فصول مختلف برای مشتریان، از جمله روستاهای مال قائد، مال خلیفه، سربست، قلمه حیدر، چاهک و بینک، بیش از ۲۰ میلیارد تومان طرح توسعه برق در این روستاها اجرا شد.

وی تصریح کرد: در سال گذشته با توجه به افزایش تعداد خانوارها در روستاهای شمالی شهرستان گناوه و نیاز به توسعه و انتقال برق به مشترکین جدید، طرح توسعه شبکه را در دستور کار خود قرار داد.

مدیر برق شهرستان گناوه عنوان کرد: یکی از اهداف این مدیریت رضایت‌مندی مشترکین از خدمات ارائه شده است، در سال گذشته بیش از ۲۰ میلیارد تومان در بحث تعمیرات و افزایش شبکه فشار ضعیف و فشار متوسط و همچنین نصب ترانسفورماتور در این روستاها هزینه شد که رضایت‌مندی مشترکین را در پی داشت.

عرب گفت: بیش از سه هزار متر شبکه فشار ضعیف و نزدیک به ۱۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط در این روستاها اجرا شده و در بخش تعمیرات شبکه نیز بیش از چهار میلیارد تومان در این روستاها هزینه شده است.

وی در مورد صرفه‌جویی و بهینه مصرف برق گفت: با توجه به فصل گرمای پیش رو و همچنین استفاده از دستگاه‌های خنک‌کننده در منزل از سوی مشترکین، از آن‌ها درخواست داریم در ساعات اوج مصرف برق صرفه‌جویی در مصرف برق را در دستور کار خود قرار دهند تا بتوانیم با کمترین قطعی برق تابستان پیش رو را پشت سر بگذاریم.

## استان‌های هرمزگان

### سنگرد

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛

#### ویزیت رایگان ۵ هزار نفر

#### از مردم بشارگرد در ششمین گردهمایی

#### قرارگاه مردم



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به آغاز ششمین گردهمایی خدمت‌رسانی به مردم شهرستان بشارگرد در قرارگاه مردم، گفت: متخصصان بسیاری حاضر در این گردهمایی روزانه به پنج هزار نفر از مردم محروم این شهرستان در منطقه سردشت خدمات پزشکی رایگان ارائه می‌دهند.

دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایلنا اظهار داشت:

## جنوب ایران

صفحه	<b>۳</b>
شماره	
۳۳۷۱	
سال	
بیست‌وهشتم	

حل مشکلات خوزستان ادامه داد: با توجه به اهتمام دولت مردمی برای حل مشکلات خوزستان به یاری خدا در آینده‌های نزدیک مشکلات این استان مرتفع شده خواهد شد.

سیفی در پایان پیرامون حضور رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر کشور و حضور مستمر استاندار خوزستان در محل حادثه ساختمان متروپل آبادان در جهت مدیریت بحران و کمک به کاهش آلام مردم تصریح کرد: همان‌طور که درحال‌حاضر مسئولان در حال آواربرداری از ساختمان متروپل و بر طرف کردن مشکلات پیش‌آمده بواسطه عملکرد غلط مسئولان قبلی هستند در حالت کلان نیز دولت مردمی از ابتدای حضورش بخش زیادی از توان و انرژی خود را صرف آواربرداری از ویرانه‌های اقتصادی و سرمایه اجتماعی از دولت قبل کرده است.

### اهواز

معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی

جدیدی‌شاپور خبر داد؛

#### هشدار دانشگاه علوم پزشکی

### اهواز نسبت به خطر گرمزدگی

معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جدیدی‌شاپور اهواز با توجه به صدور اطلاعیه‌های هواشناسی مبنی بر افزایش دما نسبت به خطر گرمزدگی هشدار داد و توصیه‌هایی را به مردم ارائه کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اهواز در این اطلاعیه به افراد توصیه شده قبل از اینکه احساس تشنگی کنند آب خنک بنوشند، در ساعات اوج گرما در منزل بمانند و در صورت ضرورت خروج از منزل از لباس گشاد، نازک، رنگ روشن و کلاه استفاده نمایند. همچنین به مردم توصیه شده در روزهای گرم از انجام فعالیت‌های بدنی شدید خودداری کنند و در صورتی که افراد مجبور به فعالیت در روزهای گرم و یا اوج گرما هستند با فواصل کوتاه استراحت نمایند.

مراقب از سالمندان و جلوگیری از خروج آنها از منزل در ساعات اوج گرما و استفاده از حوله یا پارچه مرطوب برای خنک کردن سر و بدن از دیگر توصیه‌های ارائه شده برای در امان‌ماندن از گرمزدگی است.

در این اطلاعیه همچنین به افراد توصیه شده در صورت خروج از منزل برای در امان ماندن از گرمزدگی به محل‌های خنک مانند مسجد، مغازه و پاساژ پناه برده و در صورت احساس سرگیجه، رنگ پریدگی، استفراغ، تهوع یا تنگی نفس با ۱۱۵ تماس حاصل نمایند.

اداره کل هواشناسی خوزستان با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به وقوع دماهای ۴۹ درجه و بالاتر و افزایش رطوبت از روز شنبه ۱۴ تا پنجشنبه ۱۹ خرداد در مناطق جنوبی، غربی و مرکزی هشدار سطح نارنجی صادر کرد.

## استان‌های گنجه‌ای و پویر احمد

### باشت

رئیس جهاد کشاورزی باشت:

#### ۲۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی

#### به بهره برداران شهرستان باشت

#### پرداخت شد



رئیس جهاد کشاورزی باشت گفت: ۲۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی در قالب دامدار کارت به بهره برداران این شهرستان پرداخت شده است.

محمد انصاری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه تاکنون ۶۰ فقره دامدار کارت به دامداران و مرغداران باشتی اعطا شده، اظهار داشت: این نوع تسهیلات بانکی با سود ۱۰ درصد و دوره بازپرداخت ۹ ماهه برای حمایت از دامداران و مرغداران پیش‌بینی شده است.

رئیس اداره جهاد کشاورزی باشت تأکید کرد: همچنین ۴۰ دامدار و صاحبان دو مرکز مرغداری برای دریافت این تسهیلات به بانک عامل معرفی شده‌اند.

انصاری عنوان کرد: این بهره برداران می‌توانند تا سقف ۲ میلیارد ریال تسهیلات بانکی درخواست دهند.

وی عنوان کرد: طرح دامدار کارت برای تأمین علوفه در سال ۱۴۰۰ از سوی دولت سیزدهم طراحی و عملیاتی شد.

انصاری اظهار داشت: دامدار کارت از این پس به عنوان بستری برای ارائه تسهیلات پارانهای به دامداران روستایی و عشایری استفاده خواهد شد.